LEY DE RESPONSABILIDAD FISCAL MUNICIPAL

Municipalidad de

9 de Julio

PLANILLA G

GASTO POR FINALIDAD Y FUNCION TRIMESTRAL
Fecha: 31/12/2024

Finalidades y Funciones

1° TRIM. 2024

Acum. 2° TRIM.
2024

Acum. 3° TRIM.
2024

Acum. 4° TRIM.
2024

Acum.
EJERCICIO 2024

100 - Administracion Gubernamental

Legislativa

Judicial

Direccion superior ejecutiva
Relaciones interiores
Administracion Fiscal
Control de la gestion publica

Informacion y estadisticas basicas

200 - Servicios de seguridad

Seguridad interior

300 - Servicios sociales

Salud

Promocion y asistencia social

340 - Educacion y Cultura

Educacién media y técnica
Deporte y recreacion

Cultura (incluye culto)
Administracion de la educacion
Educacién superior y universitaria
Trabajo

Vivienda

Agua potable y alcantarillado

390 - Urbanismo

Alumbrado publico
Otros servivicios urbanos

Planeamiento y desarrollo urbano

Recoleccion de residuos, barrido y limpieza

Cementerios

400 - Servicios Economicos

Transporte

Ecologia y medio ambiente
Agricultura

Industria

Comercio, turismo y otros servicios

730.898.248,40
54.975.575,11
21.441.894,57
290.389.260,70
204.122.000,13
82.525.872,80
68.317.151,85
9.126.493,24

233.204.445,81
233.204.445,81

1.513.294.865,97
604.741.617,50
230.624.202,82

73,165,871.97
13.709.441,00

19.188.049,77
26.219.998,46
7.981.064,85
6.067.317,89
6.779.108,57
30.026.959,18
8.724.797,42

559,232,308.51

136.788.251,68
101.665.743,51
304.799.450,11

15.978.863,21

287.277.528,10
219.506.079,33
58.680.981,81
1.908.962,12
6.030.405,08
1.151.099,76

1.820.001.042,84
141.512.444,09
53.401.117,04
753.381.393,53
489.387.508,75
184.863.903,26
176.361.432,73
21.093.243,44

580.992.362,91
580.992.362,91

3.881.707.542,81
1.558.792.161,68
560.145.670,22

222,278,961.84
34.775.705,87

50.906.702,99
71.390.343,00
15.057.471,84
50.148.738,14
17.347.796,96
134.183.782,85
16.150.929,73

1,372,808,239.53

347.959.059,70
238.565.310,91
751.936.402,28

34.347.466,64

750.740.857,88
542.707.051,10
152.560.938,24
6.925.178,19
17.348.403,21
31.199.287,14

3.142.133.551,74
245.716.500,75
89.297.496,32
1.302.494.771,44
845.590.540,13
318.293.306,78
306.218.387,69
34.522.548,63

1.035.928.901,07
1.035.928.901,07

6.815.239.546,63
2.678.992.259,19
995.516.632,06

443,483,632.92
61.073.413,94

90.255.388,06
117.298.041,56
51.334.619,03
123.522.170,33
30.582.064,03
191.631.441,03
19.172.407,55

2,455,861,109.85
8.640.000,00

572.029.070,98
435.609.296,82
1.376.053.983,34
63.528.758,71

1.329.536.140,60
961.302.362,29
267.644.253,67
12.878.913,49
27.955.558,47
59.755.052,68

831.327.821,60

379.217.384,83
132.464.130,96

.005.419.393,67
.294.991.099,45
480.739.473,25
486.691.501,19
51.804.838,25

541.641.629,54
.541.641.629,54

082.492.372,42
.905.365.796,47
.524.913.251,05

739,254,710.46
92.406.049,17

215.004.900,46
175.428.546,00
69.448.154,38
186.967.060,45
50.126.517,29
263.431.273,97
21.761.949,09

577,638,874.09
21.924.543,63

922.856.262,56
598.668.278,67
.932.651.332,02
101.538.457,21

929.001.914,35
.380.971.125,96
413.780.324,84
28.622.962,61
43.124.149,56
62.503.351,38

4.831.327.821,60
379.217.384,83
132.464.130,96

2.005.419.393,67

1.294.991.099,45
480.739.473,25
486.691.501,19
51.804.838,25

1.541.641.629,54
1.541.641.629,54

0.082.492.372,42

3.905.365.796,47

1.524.913.251,05

739,254,710.46
92.406.049,17

215.004.900,46
175.428.546,00
69.448.154,38
186.967.060,45
50.126.517,29
263.431.273,97
21.761.949,09

3,577,638,874.09
21.924.543,63

922.856.262,56
598.668.278,67
1.932.651.332,02
101.538.457,21

1.929.001.914,35
1.380.971.125,96
413.780.324,84
28.622.962,61
43.124.149,56
62.503.351,38

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Cilculo




LEY DE RESPONSABILIDAD FISCAL MUNICIPAL

Municipalidad de

PLANILLA G
GASTO POR FINALIDAD Y FUNCION TRIMESTRAL

Fecha: 31/12/2024

9 de Julio
L . 1° TRIM. 2024 | Acum. 2° TRIM. | Acum. 3° TRIM. | Acum. 4° TRIM. Acum.
Finalidades y Funciones 2024 2024 2024 EJERCICIO 2024
500 - Deuda Publica 349.004.323,80 447.850.378,54 450.512.697,42 453.187.415,07 453.187.415,07
Servicios de la deuda piblica (intereses y gastos)  349.004.323,80 447.850.378,54 450.512.697,42 453.187.415,07 453.187.415,07

Totales Generales :

3.113.679.412,08

7.481.292.184,98 12.773.350.837,46 .837.651.152,98 18.837.651.152,98

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Cilculo




